
UCHWAŁA NR IY/23/2011
3K£ RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 10 stycznia 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717,
Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759; z 2005
r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241;
z 2010r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 106, poz.675, nr 40, poz.230 ) na wniosek Burmistrza
Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok.

W złotych

Dz.

600

900

Rozdz.

60016

90003

4210

4270

4430

4300

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .Zakup kruszywa do remontu dróg
gruntowych
2. Oznakowanie i nazwy ulic
Zakup usług remontowych (Remonty
bieżące ulic, chodników (w tym
rem.cząstkowe))
Różne opłaty i składki (Ubezpieczenie
dróg)
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych („Akcja zima")

RAZEM

WYDATKI
(-)zmniejszenia

151.000
151.000
51.000

50.000
1.000

100.000

.
-

151.000

(+)zwi£kszenia
1.000
1.000

-

-

1.000

150.000
150.000
150.000

151.000

§ 2. W uchwale nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011 wprowadza
się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości - 55.466.000,-zł

z tego:
- wydatki bieżące - 42.810.648,-zł
- wydatki majątkowe - 12.655.352,-zł."

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN
RADY M

w Drawsku

mgr Cz Faliński



Uzasadnienie

do uchwały Nr IY/23/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pom. z dnia 10 stycznia 2011 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

I. WYDATKI

Po stronie wydatków zmian dokonuje się w następujących działach:

Dział 600

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 60016 o kwotę 150.000,-zł w zadaniach:
- Remonty bieżące ulic i chodników (w tym remonty cząstkowe) - 100.000,-zł,
- Zakup kruszywa do remontu dróg gruntowych - 50.000,-zł,
i przenosi się do działu 900 na pokrycie wydatków związanych z zimowym utrzymaniem
dróg chodników.
Przenosi się kwotę 1.000,-zł z zadania „Oznakowanie i nazwy ulic" do zadania
„Ubezpieczenie dróg". W roku 2011 roku gmina planuje ubezpieczenie całego majątku
u jednego ubezpieczonego. Do czasu zawarcia polisy konieczne jest ubezpieczenie samych
dróg.

Dział 900

Zwiększa się plan wydatków na „Akcję zimę" o kwotę 150.000,-zł.
W wyniku długotrwałych i intensywnych opadów śniegu występujących w grudniu 2010r.,
środki finansowe przeznaczone na realizację jednej z trzech części zamówienia- t.j. zimowe
utrzymanie dróg w sołectwach: Zarańsko, Żółte, Rydzewo, Nętno, i Łabędzie, zostały już
w całości wykorzystane. W pozostałych dwóch częściach zamówienia - wykorzystano je
w przeważającej części. Żeby móc utrzymać drogi w przejezdności w roku 2011, konieczne
jest zwiększenie środków na realizację całego zamówienia i zawarcie umów w ramach
zamówień uzupełniających (art.67 ust. l pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych).



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 111/10/2010
Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010r. (Ucw.RM.10.01.2011r.)

Wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie
w 2011 roku

w złotych

Wydatki jednostek
Nazwa poctóalki

kJas||îg||j
budżetował na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
Uórych mowa w
art..5 ust 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

nwestycyjne

ROLNICTWO
ŁOWIECTWO 78400

45400
[2000
21 000

78 400

45400
12000
21 000

78400
45400
12000
21 000

01008
01030
01095

Melioracje wodne
Izby rolnicze
Pozostała działalność

LEŚNICTWO
rozostała działalnoś
TRANSPORT I
ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne
powiatowe
Drogi publiczne
gminne
TURYSTYKA

3 065 000

l 220 000
l 220 000

l 570 000

l 845 000
7800



700

710

750

751

63001

63003
63095

70005
70095

71004

71014
71035
71095

75011
75022

75023
75045

75075
75095

Ośrodki informacji
turystycznej
Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki
Pozostała działalność
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami
Pozostała działalność

DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA
Plany
zagospodarowania
przestrzennego
Opracowania
geodezyjne i
kartograficzne
Cmentarze
Pozostała działalność
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Rady gmin

Urzędy gmin
Komisje poborowe
Promocja
jedn.samorządu
terytorialnego
Pozostała działalność

URZĘDY
NACZELNYCH
ORGANÓW
WŁ.PAŃSTW.,
KONTROLI I
OCHR.PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

5000

28200
24600

5 989 952

5 802 952
187000

300 800

110000

40000
112300
38500

5 792 263
128 600
150 100

5 148 663
1 000

91 600
272 300

2837

5000

28200
24600

574 600

387600
187000

300 800

110000

40000
112300
38500

5 692 263
128600
150 100

5 048 663
1 000

91 600
272 300

2837

6700
14000

1500

1 500
-

104985

10000

64800
30 185

4 213 400
128 600

-

4 079 800
-

5000
-

987

5000

15500
10600

573 100

386 100
187000

194 475

100 000

40000
46600
7875

1 262 863

-
24 100

963 863
1 000

86600
187300

1850

6000
-

_

.
-

.

-
-

.

-
-

-
-

-

-

.

.
-

1340

900
440

216000
-

126 000

5000
-

85000

-

_

.
-

.

-
-

.

-
-

-
-

-

-

_

.
-

.

-
-

.

-
-

-
-

-

-

_

-

-
-

.

-
-

-
-

-

-

5415352

5415352
-

-
-

100000
-
-

100000
-

-

-

5415352

5 4 1 5 3 5 2
-

-
-

100000
-
-

100000
-

-

-

2 028 579

2 028 579,34

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

_

-

1

-

-

_

-

-

.

-

-



754

756

757

758

801

75101

75412
75414

75416
75495

75647

75702

75818

80101

80103

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże
pożarne
Obrona cywilna

Straż gminna (miejska)
Pozostała działalność
DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH , OD
OS.FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDN.
NIEPOS. OSÓB.
PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM
Pobór podatków, opłat
i niepodatkowych
należności
budżetowych
OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO

Obsługa pap.wart.,
kredytów i pożyczek j.s.t.

ROŻNE ROZLICZENIA
i^fzci wy u^uiiic i
celowe
OŚWIATA I
WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

2837

I 026 800

453 000
9000

490 800
74000

77100

77 100

820 000

820 000
350 000

350 000

17083724

8 456 900

564 125

2837

726 800

153000
9000

490 800
74000

77100

77 100

820 000

820 000
350 000

350 000

16 053 724

7 426 900

564 125

987

451 200

19200
-

432 000
-

46100

46 100

.

-

-

11874341

6 135300

498010

1 850

241 900

103 600
9000

55300
74000

31 000

31 000

20000

20000
350 000

350 000

3 910 573

1 080 600

46705

-

_

-

.

-

-

5000

-

33700

30200
-

3500
-

.

-

-

263 810

211 000

19410

-

.
-

.

-

-

_

-

-

.
-

.

-

-

_

.

-

.
-

800 000

800 000
-

-

_

.

300 000

300 000
-

-

.

-

-

1 030 000

1 030 000

300 000

300 000
-

-

_

-

-

1 030 000

I 030 000

122 499,39

122499,39
-

-

.

-

-

.

.

-

-

.

-

-

_

.



851

852

80104

80110

80113

80146
80148
80195

85153

85154
85195

85212

85213

85214

85215
85216

85228

Przedszkola

Gimnazja
Dowożenie uczniów do
szkół
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli
Stołówki szkolne
Pozostała działalność
OCHRONA
ZDROWIA
/jwalczanie
narkomanii
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi
Pozostała działalność
POMOC
SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
oraz składki na
ubezp.emerytalne i
rentowe z ubezp.społ.
Składki na
ubezp.zdrowotne
opł.za osoby
pobier.niektóre
świadczenia z
Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezp.emerytalne i
rentowe

Dodatki mieszkaniowe
Zasiłki stałe
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

1 594 400

3 938 600

741 870

87000
1 453 129
247 700

330 000

10000

290 000
30000

8 713 000

5 200 000

47000

360 000

1 120000
255 000

53000

1 594 400

3 938 600

741 870

87000
1 453 129
247 700

330 000

10000

290 000
30000

8 713 000

5 200 000

47000

360 000

1 120000
255 000

53000

1 264 600

3 403 000

5870

6000
561 561

-

105500

5500

100000
-

1 337 165

205 900

47000

-

26500

311 800

520 400

736 000

81 000
886 368
247 700

199 500

4500

165000
30000

338 355

46800

90000

.
-

26500

5000

-

-
-

15000

m

15000
-

8000

.
-

13000

15200

5200
-

10000

_

10000
-

7 029 480

4 947 300

270 000

1 120000
255 000

-

-

-
-

.

_

-

.

.
-

-

.

-
-

_

_

-

_

.
-

-

.

-
-

_

.

-

_

.
-

-

_

-
-

_

.

-

_

„
-

-

.

-
-

_

.

-

_

.
-

.

_

-
-

_

.

-

,

.
-

.

_

.
-

„

-

_

.
-



853

854

900

921

85219
85295

85311

85401

85415
85495

90001
90002

90003

90004

90015
90095

92109
92116
92195

Ośrodki pomocy
społecznej
Pozostała działalność
POZOS 1 ALE
ZADANIA W
ZAKRESIE
POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Rehabil itacja zawodTi
społeczna osób
niepełnosprawnych
EDUKACYJNA
OPIEKA WYCHÓW.
Świetlice szkolne
Pomoc materialna dla
uczniów
Pozostała działalność

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miast i
wsi
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach
Oświetlenie ulic,
placów i dróg
Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Domy i ośrodki
kultury, świet. i kluby
Biblioteki
Pozostała działalność

1 200 000
478 000

10000

10000

535 224
321 074

154 100
60050

5 702 700

342 000
1 140 800

1 259 000

446 900

1 100000
1414000

4841 700

4 377 000
445 000
19700

1 200 000
478 000

10000

10000

535 224
321 074

154 100
60050

5 482 700

122 000
1 140 800

1 259 000

446 900

1 100000
1 414000J

2 041 700

I 577 000
445 000
19700

1 057 765
-

0

322 429
296 779

-

25650

2 127 800

_

260 000

590 800

186000

1 091 000

0

.
-
-

140055
35000

0

53067

19367

33700

3318900

122 000
876 800

650 800

256 300

1 100000
313000

69700

57000
-

12700

.
8000

10000

10000

.

-

-

.
-

-

1 972 000

1 520 000
445 000

7000

2 180
435 000

159 728
4928

154 100
700

36000

.

4000

17400

4600

10000

.
-
-

_

-

-

.
-

.

-

.
-
-

_

-

-

.
-

.

.

-

.
-
-

_

-

.
-

.
-

.

-

.
-
-

»

-

-

220 000

220 000
-

.

.

-

2 800 000

2 800 000
-
-

_

-

-

220 000

220 000
-

.

.

-

2 800 000

2 800 000
-
-

_

-

-

.
-

.

.

-

2719825,77^

2719825,77

-

-

_

-

-

.

-

.

.

-

.

-

-



926
92601

92605
92695

FIZYCZNA
Obiekty sportowe
Zadania w zakresie
kultury fizycznej
Pozostała działalność

J RAZEM

678 700
216000

402 700
60000

55 466 000,00

678 700
216000

402 700
60000

101 000
91 000

10000 j
42810648,00 | 20 707 8i>7,no

173 300
123 300

50000

402 700
-

402 700
-

1700
1 700

-

- 1 -
-

-

-

-
11132383.00 [ 2418700,00 j 7751758,00 | 0,00 |

- 1 -
-

-

-

-

800000,00 j 12655352,00

-

-

-

12655352,00

- 1 -

-

-

-

-

5 390 904,50 | 0,00


